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DHA-EPA 60 kapsułek dr
Jacobs Kapsułki z olejem z
mikroalg

Kod EAN: 4041246501285

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

96,00 PLN

Opis produktu

DHA-EPA dr Jacobs 60 kapsułek z olejem z mikroalg Schizochytrium sp.
bogatym w nienasycone kwasy tłuszczowe Omega 3: DHA i EPA
suplement diety

 

Preparat zawiera olej z mikroalg Schizochytrium bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3. Produkt
wegański.

Kwas DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowych funkcji mózgu i prawidłowego widzenia, przy codziennym
spożyciu 250mg DHA (zawierają go 2 kapsułki produktu DHA-EPA)
EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowej czynności serca.

DHA-EPA to jeden z niewielu produktów na rynku, które mogą stosować także wegetarianie i weganie. Algi są roślinną
alternatywą jako źródło ważnych dla zdrowia kwasów tłuszczowych Omega-3. Olej w preparacie DHA-EPA uzyskany jest
z mikroalg Schizochytrium. Tylko jedna kapsułka DHA-EPA zawiera aż 250mg kwasów DHA i EPA w proporcji 2:1 (ok.
167 mg DHA, ok. 83 mg EPA).

Zawartość: w 1 kapsułce (1 porcja dzienna)/ w 2 kapsułkach (2 porcje dzienne)
kwas DHA: 167 mg / 333 mg
kwas EPA: 83 mg / 167 mg

Składniki: olej z mikroalg Schizochytrium sp. bogaty w DHA i EPA, skrobia, substancja utrzymująca wilgoć: gliceryna;
olej słonecznikowy; substancja zagęszczająca: karagen; przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli, palmitynian askorbylu;
aromat: ekstrakt z rozmarynu; regulator kwasowości: węglan sodu.

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia:
1 - 2 kapsułki wraz z posiłkiem.
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Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik
(substytut) zrównoważonej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne. Dla zachowania dobrego
zdrowia niezbędne jest przestrzeganie zbilansowanej diety oraz prowadzenie aktywnego trybu życia.

Przechowywanie: Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w miejscu chłodnym (15-25°C), suchym i
niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem słonecznym.

Opakowanie zawiera: 60 kapsułek co stanowi 30-60 porcji dziennych
Zawartość netto: 39g

Producent: dr Jacobs Medical, Niemcy

Podmiot odpowiedzialny: Dr. Jacobs Poland Radosław Araszkiewicz, ul. Kasprzaka 7 / U1, 01-211 Warszawa

*** koniec opisu produktu ***

 

 

Kilka słów na temat kwasu dokozaheksaenowego

DHA odgrywa bardzo ważną rolę w budowie mózgu i narządu wzroku, szczególnie u płodu i małego dziecka (w
centralnym układzie nerwowym i siatkówce oka stanowi aż ok 30% fosfolipidów). Suplementacja DHA jest szczególnie
ważna dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią. Niedobór DHA zmniejsza stężenie serotoniny (hormon szczęścia) w
mózgu, może mieć związek z występowaniem ADHD, choroby Alzheimera i depresji.

Kwasy DHA oraz EPA zalecane są:
– dla utrzymania prawidłowych funkcji mózgu i prawidłowego widzenia (przy codziennym spożyciu 250 mg DHA – 2
kapsułki),
– dla prawidłowej czynności serca (przy codziennym spożyciu 250 mg DHA i EPA – 1 kapsułka),
– przy problemach z nauką szkolną oraz niskiej zdolności przyswajania wiedzy,
– przy zaburzeniach pamięci i koncentracji,
– przy nadpobudliwości psychoruchowej.

U kobiet w ciąży i karmiących piersią:

– dla rozwoju układu nerwowego dziecka (funkcje psychoruchowe i intelektualne),
– w celu prawidłowego rozwoju i funkcjonowania narządu wzroku u dziecka.

Nienasycone kwasy tłuszczowe DHA (kwas dokozaheksaenowy) i EPA (kwas eikozapentaenowy) to jedne z
niezbędnych składników budulcowych – są niezastąpionym elementem konstrukcyjnym wszystkich komórek organizmu.
Należy je dostarczać z pożywieniem, ponieważ organizm nie ma zdolności wytwarzania w odpowiedniej ilości tych
kwasów. Suplementacja DHA jest szczególnie ważna przy spożywaniu niewielkiej ilości ryb (główne źródło DHA).
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